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Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 04.06.2019 17:23 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.41.68 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Senioren 0

1.41.68 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren 0

1.41.69 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0



LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 04.06.2019 17:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1 SSV Mühlen 1919 905,8 Ringe 50 39 1

158 Böckenstette, Uwe 299,6
159 Böckenstette, Ralf 301,1
157 Kröger, Dirk 305,1

2 SV Oberhammelwarden 1950 902,6 Ringe 54 33 3

96 Buhlrich, Olaf 300,7
97 Haane, Andreas 303,6
95 Tapken, Lenert 298,3

3 SV Fredenbeck 1965 901,1 Ringe 55 33 2

324 Alpers, Heinz-Dieter 297,8
325 Junge, Torsten 300,4
326 Ording, Peter 302,9

4 Moorriemer SV 1910 898,1 Ringe 47 40 3

91 Schröder-Hayen, Frank 297,4
93 Bolte, Petra 302,6
94 Böning, Dörte 298,1

5 SV Schwanewede 1920 898,0 Ringe 50 37 3

254 Junker, Michael 296,4
252 Wallrabe, Volker 297,0
247 Welzel, Anja 304,6

6 SSGes Osnabrück Land-West 893,3 Ringe 49 35 6

202 Goldmeyer, Jürgen 296,8
204 Goldmeyer, Ina 297,4
203 Kasten, Thomas 299,1

7 SV Drebber 1900 887,2 Ringe 47 35 8

37 Felstehausen, Jörg 295,9
36 Huntemann, Reiner 291,7
35 Runge, Stefan 299,6
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LVM 2019 KK - Gewehr Auflage Stand: 04.06.2019,17:23 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.68
7er/6er

8 SSV Lohne 885,1 Ringe 51 27 10 2

153 Krüwel, Axel 286,5
154 Möllmann, Andrea 300,8
155 Schulte, Markus 297,8

9 SV Osterbrock 882,9 Ringe 37 46 7

10 SSG Rechterfeld 881,9 Ringe 41 41 5 3

11 SV Himmelpforten 872,8 Ringe 43 32 12 1 1

12 Schießsportgruppe Angelbeck 611,7 Ringe 45 15

13 SSGem Edewecht 299,0 Ringe 17 12 1

14 SV Albringhausen-Schorlingborstel 284,5 Ringe 9 17 3 1

15 SSGem Alt-Hümmling 0,0 Ringe

15 SSGem Aschendorf 0,0 Ringe



LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 04.06.2019 17:23 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 83 Schlüschen, Michael  KKSV Ochtmissen 307,0 16 101,6 103,9 101,5 307,0

2 133 Kramer, Guido  Schießsportgruppe Angelbeck 306,0 13 102,8 99,9 103,3 306,0

3 132 Hillmann, Holger  Schießsportgruppe Angelbeck 305,7 14 101,3 101,9 102,5 305,7

4 157 Kröger, Dirk  SSV Mühlen 1919 305,1 11 101,4 102,6 101,1 305,1

5 97 Haane, Andreas  SV Oberhammelwarden 1950 303,6 17 100,7 101,7 101,2 303,6

6 326 Ording, Peter  SV Fredenbeck 1965 302,9 13 99,1 101,8 102,0 302,9

7 135 Debbeler, Jörg  SSG Rechterfeld 302,1 11 99,1 101,2 101,8 302,1

8 40 Borchers-Rohde, Cord  SV Klein Lessen 1904 302,0 13 98,5 101,1 102,4 302,0

9 159 Böckenstette, Ralf  SSV Mühlen 1919 301,1 11 98,3 101,2 101,6 301,1
10 41 Pump, Bernd  SV Elm 1925 300,9 12 101,8 98,0 101,1 300,9
11 96 Buhlrich, Olaf  SV Oberhammelwarden 1950 300,7 9 103,8 99,1 97,8 300,7
12 325 Junge, Torsten  SV Fredenbeck 1965 300,4 9 98,8 101,0 100,6 300,4
13 158 Böckenstette, Uwe  SSV Mühlen 1919 299,6 8 97,9 100,1 101,6 299,6
14 35 Runge, Stefan  SV Drebber 1900 299,6 10 100,8 99,7 99,1 299,6
15 46 Heinbockel, Günter  SV Lamstedt 1886 299,1 10 95,2 102,5 101,4 299,1
16 203 Kasten, Thomas  SSGes Osnabrück Land-West 299,1 12 101,7 101,4 96,0 299,1
17 163 Last, Stefan  SSGem Edewecht 299,0 9 100,5 99,1 99,4 299,0
18 95 Tapken, Lenert  SV Oberhammelwarden 1950 298,3 5 100,1 98,9 99,3 298,3
19 223 Lamping, Matthias  SSC Artland 297,9 7 99,9 98,8 99,2 297,9
20 324 Alpers, Heinz-Dieter 

 

SV Fredenbeck 1965 297,8 6 99,5 97,6 100,7 297,8
21 155 Schulte, Markus  SSV Lohne 297,8 10 97,4 100,7 99,7 297,8
22 91 Schröder-Hayen, Frank  Moorriemer SV 1910 297,4 9 96,9 98,7 101,8 297,4
23 252 Wallrabe, Volker  SV Schwanewede 1920 297,0 7 97,1 98,1 101,8 297,0
24 63 Thies, Marco  SV Schwarme 296,9 8 96,8 99,6 100,5 296,9
25 296 Döhring, Ingo  SV Himmelpforten 296,8 13 98,1 99,6 99,1 296,8
26 202 Goldmeyer, Jürgen  SSGes Osnabrück Land-West 296,8 7 98,5 99,5 98,8 296,8
27 254 Junker, Michael  SV Schwanewede 1920 296,4 7 98,1 98,7 99,6 296,4
28 236 Brinker, Oliver  SV Osterbrock 295,9 7 97,9 99,1 98,9 295,9
29 37 Felstehausen, Jörg  SV Drebber 1900 295,9 4 98,4 100,1 97,4 295,9
30 349 Hollinden, Tanja  SSG Rechterfeld 99,8 100,0 95,7 295,5
31 68 Purnhagen, Rolf  SV Okel 295,3 8 96,5 97,5 101,3 295,3
32 208 Vögeding, Jörg  SGem Hördinghausen 294,5 8 97,8 95,7 101,0 294,5
33 238 Drees, Karl-Heinz  SV Osterbrock 293,5 6 97,1 95,7 100,7 293,5
34 237 Huerkamp, Jens  SV Osterbrock 293,5 8 96,8 100,0 96,7 293,5
35 191 Brümmer, Stephan  SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 293,3 7 97,4 98,4 97,5 293,3
36 33 Schabio, Oliver  SV Albstedt u. Umg. 292,8 7 97,3 99,8 95,7 292,8
37 36 Huntemann, Reiner  SV Drebber 1900 291,7 5 95,3 99,0 97,4 291,7
38 260 Schnakenberg, Uwe  SV Heidberg-Falkenberg 1871 291,0 6 97,5 97,5 96,0 291,0
39 295 Quadt, Dieter  SV Himmelpforten 290,9 11 96,2 97,5 97,2 290,9
40 122 Rawski, Mirko  SV Delmenhorst-Tell 1899 290,8 7 99,5 98,8 92,5 290,8
41 59 Schrader, Heiner  SV Berxen 1909 287,7 5 96,4 93,5 97,8 287,7
42 153 Krüwel, Axel  SSV Lohne 286,5 6 95,9 96,6 94,0 286,5
43 293 Quadt, Rolf  SV Himmelpforten 285,1 7 96,6 95,2 93,3 285,1
44 51 Kruse, Mathias  SV Albringhausen-Schorlingbors... 284,5 2 94,1 94,9 95,5 284,5
45 137 Themann, Matthias  SSG Rechterfeld 284,3 2 94,7 98,5 91,1 284,3
46 116 Furche, Peter  SV Frisch Drauf 1889 281,6 5 95,5 91,7 94,4 281,6
47 61 Krause, Markus  SV Kleinenborstel 273,0 2 87,6 92,6 92,8 273,0
48 19 Boschen, Michael  SV Oberneuland 256,7 3 85,8 91,2 79,7 256,7
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LVM KK + GK 2019
     in NWDSB DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 04.06.2019 17:23 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 164 Bardella, Irene  SV Tell Scheps 306,9 16 101,5 102,5 102,9 306,9

2 247 Welzel, Anja  SV Schwanewede 1920 304,6 14 100,9 102,2 101,5 304,6

3 93 Bolte, Petra  Moorriemer SV 1910 302,6 7 100,0 103,0 99,6 302,6

4 154 Möllmann, Andrea  SSV Lohne 300,8 15 99,4 99,0 102,4 300,8

5 259 Böttjer, Monika  SV Adolphsdorf 1950 300,8 11 100,5 100,3 100,0 300,8

6 246 Lindemann, Rita  SSGem Alt-Hümmling 298,1 9 98,1 100,4 99,6 298,1

7 94 Böning, Dörte  Moorriemer SV 1910 298,1 10 99,7 99,8 98,6 298,1

8 58 Schrader, Gudrun  SV Berxen 1909 297,9 9 100,1 96,8 101,0 297,9

9 204 Goldmeyer, Ina  SSGes Osnabrück Land-West 297,4 12 99,3 96,7 101,4 297,4
10 84 Franzen, Anja  SV Schwinde 295,2 10 101,9 98,8 94,5 295,2
11 69 Daedler, Stefanie  SV Betzendorf u. Umg. 292,9 3 96,4 98,3 98,2 292,9
12 42 Wundrach, Anja  SV Hesedorf 290,9 5 93,9 98,0 99,0 290,9
13 60 Krause, Melanie  SV Kleinenborstel 289,2 3 95,6 95,6 98,0 289,2
14 207 Raberg, Nina  SV Venne 1898 288,6 3 99,1 91,4 98,1 288,6
15 283 Staab, Kerstin  SV Blumenthal 1929 286,8 8 90,1 100,2 96,5 286,8
16 115 Schultz-Behrens, Dörthe  SV Sandkrug 1955 277,7 3 92,3 94,4 91,0 277,7
17 2 Nickel, Claudia  SV Lesum-Burgdamm 1842 265,7 3 87,1 95,4 83,2 265,7


